
VD1

VD1

VD1

PV.1

PV.9

PV.3

PV.4

PV.6

PV.5

PV.7

PV.8

PV.8

PV.2

PV.10

PV.11

VD3

VD3

PV.2

VD8

VD7

VD7

PV.7VD7

VD7

VD3

VD8

VD7

VD7

VD6

VD7

VD5

VD5

VD5

VD4

VD2

VD2

VD9

H

si
ln

ic
e 

III
. t

říd
y 

č.
 3

77
27

silnice III. třídy č. 37742

silnice III. třídy č. 37357

silnice II. třídy č. 150

R2

R3

R4

R1

VD9

Z7

Z7

Z6

Z5

Z16

Z2

Z14

Z15

Z4

Z3

Z1

Z8

Z13

Z9
Z10

Z11

Z12

LBK

LBK

LBK

LBK

LBC

LBC

LBC

LBK

NRBK NKJ01

LBK

LBK

LBK

LBC

LBK

RBC 1887 SKELNÁ HUŤ

RBC

RBC 264 SKÁLY A LOUKA

RBC PREČ

LBC V Kuchyňkách

LBC Pod Brdem

RK 1444

RK 1444 segm.
Dolina - Louky
pod skálami

RK 1444 segm.
Louky pod skálami
- Preč

RK 1444 segm.
Preč - Pod Brdem 

RK 1444 segm.
Pod Brdem -
V Kuchyňkách

RK 1443

LBK

LBK

NRBC 63 
Vojenský újezd

NRBK OK3

RK 1444 segm.
V Kuchyňkách -
U Kuchyněk

LBK 1

LBK 2

LBK 3

LBK 4

LBK 5

LBK 7

LBC Louky
pod skálami

LBC Dolina

RBC
PREČ

RBC PREČ

NRBK OK3

LBK 6

LBC U Protivanovského mlýna

VU3

VU2

VU1

VU4

VU5

VU6

VU7

VU8

VU9

N8

N12

N4

N7

N6

N2

N12

N5

N1

N9a

N9b

N10 N11

N3

N13

N16 N17

N15

P4

P5

P6

P1

VE Protivanov I
100 kW

VE Protivanov II
1500 kW 

VE Protivanov II
1500 kW 

I. e
tapa

II. 
etapa II. etapa

I. etapa

I. 
et

ap
a

II
. e

ta
pa

Protivanov

Protivanský 
mlýn

Za kostelem

U hory

U javora

Doubí

Mořichy

Padělky

Repechy

Repechy

Noviny

Hraniční padělky

Milanka

V zálomech

V liščí

Za Hanákovým

Za Markovým

U kuchyněk

U kapličky

U kapličky

Doubí

V zádkách

Doubí

V kuchyňkách

kopanina

Pod nivy

Za Zapletalovým

Nivy

U smrka

Nivy

Oborský mlýn

Oborský rybník

Oborský dvůr

U Skelné hutě

U Sklené hutě

U Sklené hutě

Ve třech krátkých

U žlíbku

Na žlebech

Za krátkým

Za Blažkovým

Za panským

Za Staňkovým

Za Klíčovým

U mlýna

Za kostelem

Za dědinou

Za Trundovým

Za Vlachovým

Za Pekařovým

Za Sadeckým

Za Pekařovým

Dolina

U Sklené hutě

BV.2

BV.2

SH

SV

BV.3
BV.4

BV.5

SV.8

SV.13

SV.9

BV.9

VS.10

VS.25

VS.9

VS.11

VZ.7

SV.21

OS

OS

OS.24

OS

OS.12

OS

OH

VZ

NR.1

TO

OV

OV

OV

OV

OV

TV

TV

ZO.1

TI

PV.1

PV.26

PV.24

PV.2

BV.14

BV.14

BV.16

BV.15

BV.15

BV.14

PV.14

PV.15

PV.3

PV
.6

PV.9

PV.10

PV

PV.11

DO

DV

NR

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV OV

SH

SH

SH
SH

SH

SH

SH

OV

SH

SH
SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SHSH

SH

SH

SH

SH

OV

SV

SV

SV

SV

SV

SV
SV

SV

SV

SV

SV

SV

SH

SH

SH

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS
ZS

OS

RI

ZV

ZV

ZV

ZV

ZV

ZV

ZV

ZV

ZV

ZV

ZV

NK

ZV

ZV

ZO.2

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NP

NP

NP.14

NP

NP

NP

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NP.2

NP

NP

NP.1

NL

NL

SV

SH

SH

SV

SV

SV
SV

SH

SH

SH

NL

NL

NL

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NL

NL

NL

NL

NL

NP

NL

NL

NP

NP

NP

NL

NP

NP.10
NP.11.1

NP.11.2

NL
NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NP

NP.3

NP.4

NP

NP

NP

NP

NP.8
NP.9

NP.7

NL

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NL

NK

NK

NK

NK

NK

NK

VV

TI

TI

NK

NK

NK

NK

NK

NK
NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NP.12
NP.13

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NP.15 NP.16

NP

NP NP

NP

NK

NK

NP

NK

NK

NK

NP

NK

NP NP

VV

VV

VV

NP.17

VV

VV

VV

VVVVVV
VV VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

NK

VV

VV

VV

VV

NK

NK

NK

NK

NK

NZ

NZ

NZ

NZ

NK

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ
NZ

NZ

NZ

NK

NK

NZ

NZ

NZ

VV

NZ

NZ

NZ

NZ

NK

NZ

TV

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ VZ.7

TI

ZS

NR

SH

SH

SH

SV

ZV

NZ

PVPV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

BV.1

BV.26 BV.26

BV.1

BV

BV

BV

BV

NL

NP

NP

NP

NP

NZ

NP

NP

NP

NK

NP.18
NP.19

NP

NP.20

NP.5

NP.6

DS

NK

PV.5

BV

BV

BV

VS

BV

BV

BV

DS DS
DS

2

HLAVNÍ VÝKRES
- ÚP PROTIVANOV

NÁVRH ZM. Č.1/A PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

M 1 : 5 000
ČERVEN 2024

správní orgán
vydávající územní plán

oprávněná
úřední osoba
pořizovatele

datum nabytí účinnosti

razítko a podpis

-

-

-

ing. arch. Tomáš Pejpek
autorizovaný architekt ČKA 02 718

Ing. arch. Tomáš Pejpek

Na zákopě 322/62
779 00 Olomouc

projektant

úřad územního plánování

jméno a příjmení

datum nabytí účinnosti
územního plánu

označení správního orgánu

Zastupitelstvo Městyse Protivanov

NÁVRH ZMĚNY Č.1/A PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍZáznam o účinnosti

Mgr. Radek Brablec

referent územně analytických podkladů

odd. územního plánování, úřadu územního plánování
Odbor územního plánování a památkové péče

Magistrát města Prostějova

Protivanovský
rybník

Oborský rybník

N9a

N9b

LBC
LBC Za Pekařovým

RK 1444 segm.
Za Pekařovým
Dolina


